P28-K04-GP_30/72/95-M_IN1-KOR03-TSZT01
I n s t r u k c j a m o n t a ¿ u
k o r p u s u
BLACK RED WHITE S.A UL. KRZESZOWSKA 63   23-400 BI£GORAJ
INDEKS KORPUSU:
GP-30/72/95
NA SZAFCE NALE¯Y ZAMONTOWAÆ FRONTY O WYMIARACH: 296x943 mm
SZEROKOŒÆ: WYSOKOŒÆ: G£ÊBOKOŒÆ:30 cm, 95 cm, 30 cm
WYMIARY GABARYTOWE:
SYSTEM POKOI KUCHENNYCH
ZESTAWIENIE AKCESORIÓW:
KOLEJNOŒÆ MONTA¯U:
Szanowny Kliencie, w przypadku zg³aszania reklamacji, prosimy pos³ugiwaæ siê numerem kodu
podanym w instrukcji monta¿u. Wszelkie uwagi i reklamacje nale¿y zg³aszaæ do punktu zakupu mebla.
Nie nale¿y montowaæ elementów, je¿eli zostan¹ zauwa¿one wady lub uszkodzenia tych elementów.
Powierzchniê mebli nale¿y czyœciæ wilgotn¹ szmatk¹ lub papierowym rêcznikiem.
N  i  e u  ¿  y  w  a  æ c  h  e  m  i  c  z  n  y  c  h œ  r  o  d  k  ó  w c  z  y  s  t  o  œ  c  i  !
Przed przyst¹pieniem do monta¿u szafki nale¿y zapoznaæ siê z instrukcjami
monta¿u pozosta³ych elementów segmentu (np. fronty, coko³y, blaty, szuflady, listwy
wieñcz¹ce oraz podszafkowe, itp.) w celu zachowania odpowiedniej kolejnoœci
monta¿u. Z³o¿ony korpus szafki mo¿e uniemo¿liwiæ zamontowanie niektórych jej
czêœci.
1. b31
s4.
2.
f1 Uwaga:
3. d3, n9 p21,
r16.
4. 3,4 z1
5. e1
z1
e1 s1
6.
7. l1
8. n10.
9.
p51 a146
p20
o21
Do prawego boku z boku segmentu przykrêciæ prowadniki zawiasów eurokrêtami.
Otwory prowadników w drugim boku nale¿y zaœlepiæ zaœlepkami
W odpowiednie otwory o œrednicy 8 mm znajduj¹ce siê w krawêdziach elementów wbiæ
ko³ki .
W odpowiednie otwory wbiæ podpórki ko³kowe przykrêciæ zawieszki wkrêtami
oraz wkrêciæ trzpieñ
Po³¹czyæ pó³ki z³¹czem mimoœrodowym u¿ywaj¹c kluczyka .
Z³o¿yæ segment zgodnie z rysunkiem i po³¹czyæ wkrêtami typu konfirmat , u¿ywaj¹c
do tego celu kluczyka .(W przypadku gdy zamierzamy ustawiæ dan¹ szafkê obok drugiej,
nie nale¿y zaœlepiaæ konfirmatów zaœlepkami ).
U³o¿yæ korpus szafki frontem do do³u na równej powierzchni ustawiaj¹c go tak, aby jego
przek¹tne by³y równej d³ugoœci.
Wsun¹æ pilœniê i przybiæ do pó³ek sta³ych gwoŸdzikami (dla u³atwienia mo¿na
narysowaæ o³ówkiem linie, wzd³u¿ których gwoŸdzie bêd¹ wbijane).
Przykrêciæ w odpowiednich miejscach do œciany blaszki
Zawiesiæ segment na œcianie i wyregulowaæ.
- wkrêt do mocowania zawiasu ;
- wkrêt do mocowania listwy zwieñczaj¹cej;
- podk³adka silikonowa (amortyzator frontu).
Przypadki takie nie podlegaj¹ reklamacji!
W przypadku stwierdzenia, ¿e któryœ z ko³ków wystaje z otworu na
d³ugoœæ wiêksz¹ ni¿ 10 mm, nale¿y go dobiæ, wymieniæ lub skróciæ, gdy¿ mo¿e on
spowodowaæ uszkodzenie elementu.
z1
1x
s4¿5
4x
s2¿16
2x
s1
11x
r16
2x
r1f15 #16x12mm
2x
p51f3,5x15 mm
4x
p21f4x30 mm
4x
p20f3,5x20 mm
3x
p17f5x60 mm
4x
o21silikon
2x
n10
2x
n9
2x
l1
10x
f3f10 mm
4x
f1f8x30 mm
7x
e1f7x50 mm
11x
d3f5x17 mm
8x
b31
2x
a146
2x
p17
p17
f3
f3
n10
60 mm
n10
f3
f1
e1 s1
e1 s1
n9
n9
s4
s4
d3
p21
n9
p21
s2
r1
P28-K04-GP_30/72/95-M_IN1-KOR03-TSZT01
Symbol
elementu
Wymiary Kod
1 946x300 QS1-1106
2 716x300 QS1-141
3 230x283 QS1-1107
4 267x290 QS1-371
5 267x280 QS1-351
6 267x290 QS1-350
7 98x274 QS1-372
8 277x713 QS1-923
b31
r16